
V

Příloha Č.3 '

Úsek úsek 2 (4 stanice) úsek 3 (6 stanic) úsek 4 (11stanic) , úsek 8 (3 stanice) úsek 5/6 (3stanice)
Leden 2019 Projekce včetně stavebního povolenI projekce včetně stavebního povdeni
Únor 2019 Projekce včetně stavebního povolenI projekce včetně stavebního povoĹenÍ projekce včetně stavebního povdení
Březen 2019 projekce včetně stavebního povoleni projekce včetně stavebního povolení Projekce vČetně stavebního povolenÍ
Duben 2019 Projekce včetně stavebního povolenÍ Projekce včetně stavebního povoleni projekce včetně stavebního povdenľ projekce včetně stavebního povolení
Květen 2019 Stavební povokni projekce včetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povdení projekce včetně stavebního povoleni
Červen 2019 výstavba projekce včetně stavebního povolenI projekce včetně stavebního povoĹenÍ projekce včetně stavebního povolení
Červenec 2019 výstavba projekce včetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povolenÍ Projekce včetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povo|eni
Srpen 2019 výstavba projekce včetně stavebního povolení Projekce včetně stavebního povo|enj projekce včetně stavebního povoleni projekce včetně stavebního povdení
Záři 2019 Testovací provoz projekce včetně stavebního povolenÍ projekce včetně stavebního povolenÍ projekce včetně stavebního povolení Projekce včetně stavebního povolenI
Říjen 2019 Zkušební provoz projekce včetně stavebního povolenÍ projekce včetně stavebního povolenÍ projekce včetně stavebního povolení Projekce včetně stavebního povolenI
Listopad 2019 Zkušební provoz projekce včetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povolenÍ projekce včetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povolenl
Prosinec 2019 ZkuŠební provoz projekce včetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povolenI projekce včetně stavebního povolení Projekce včetně stavebního povoleni
Leden 2020 _ projekce včetně stavebního povoleni projekce vČetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povoĹenÍ
Únor 2020 Stavební povdení _ Stavební povo ení projekce včetně stavebního povolen' Projekce včetně stavebního povo en'
Březen 2020 výstavba výstavba jTestovacÍ provoz (Invalid ovna, Křižíkova) _ projekce včetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povoleni
Duben 2020 výstavba Testovací provoz (Muzeum A, Můstek A) výstavba Testovací provoz Projekce vČetně stavebního povolení projekce včetně stavebního povolenI
Květen 2020 výstavba Testovací provoz (Muzeum A, Můstek A) výstavba Testovací provoz (Florenc B, Palmovka, Smíchovské nádraží, Anděl) . projekce včetně stavebního povolení Projekce včetně stavebního DovoĹenÍ
Červen 2020 výstavba Testovací provoz (Staroměstská, Malostranská, Hradčanská, Dejvická) výstavba Testovací provoz (Českomoravská) Ĺ Stavební povolenl Stavební povolení
Červenec 2020 výstavba Testovací provoz (Staroměstská, M alostra nská, Hradčanská, Dejvická) l výstavba výstavba
Srpen 2020 výstavba Testovací provoz (Staroměstská, Malostra nská, Hradčanská, Dejvická) výstavba Testovací provoz (Karlovo náměstí, Náměstí Republiky) výstavba výstavba
záři 2020 výstavba Testovací provoz (Staroměstská, M alostra nská, Hradčanská, Dejvická) výstavba výstavba
Říjen 2020 výstavba Zkušební provoz TestovacÍ provoz
Listopad 2020 výstavba zkušební provoz výstavba Testovací provoz (Národní třída, Můstek B) výstavba (Chodov, Opatov, výstavba Testovací provoz
Prosinec 2020 výstavba zkušební provoz Háje)
Leden 2021 Testovací provoz Testovací provoz Testovací provoz
Únor 2021 Testovací provoz Testovací provoz Testovací provoz
Březen 2021 Zkušební provoz Zkušební provoz zkušební provoz

Předpoklady a rizika časového pIánu (která mohou vést ke zpoždění):

l) Termíny dodáni požárních statik - i přes vyjmuti statik z procesu stavebního povoleni musí statiky dorazit do doby instalace RRU hnízd
2) Úprava technických místnosti (MÔŽ) - terminy od dodavatelských firem OPP - pro statiky + stavební úpravy
4) Nové rekonstrukce stanic (např. jiřího z Poděbrad, Opatov)
3) Možné zpožděni jakékoliv aktivity v rámci procesu získáni stavebního povoĹenÍ (primárně termíny pro komisionálni prohlidky, statiky, připomínky všech složek DP před svodnou komisi, svodná komise)

Obchůzky RRU hnízd

,dj

Zpracování 1. návrhu
Potvrzeni od Rf plánovačů
1, návrh na OPP
Zpracovávání vrácených připomínek z OPP
Obchůzky tras
Příprava 2.návrhu
2. návrh na OPP
Hygiena, hasiči, odbor obrany obyvatelstva
Komisioná|nÍ prohlIdky
Statiky
Finálni stanovisko OPP před svodnw komisi
Svodná komise
Drážní úřad
Magistrát
Stavební pQvo|eni s nabytím právni moci


